- 1 -

浙音〔2021〕40 号

浙江音乐学院关于公布 2021 年教师“课程思政”

微课专项比赛暨省赛选拔赛

比赛结果的通知

各单位、部门:

根据《关于举办 2021 年浙江音乐学院教师“课程思政”微

课专项比赛暨省赛选拔赛的通知》精神，经各系（学院）部推荐、

专家评审，共评选出一等奖 2 名，二等奖 4 名，三等奖 6 名，优

秀奖 4 名。其中，一等奖第一名将代表学校参加浙江省第一届高

校教师教学创新大赛。现将获奖名单予以公布（具体详见附件）。

希望获奖教师珍惜荣誉，再接再厉。广大教师努力学习先进，

刻苦专研“课程思政”教学，为进一步提高学院教育质量作出新

浙江音乐学院文件

- 2 -

的贡献。

附件：浙江音乐学院 2021 年教师“课程思政”微课专项比赛

暨省赛选拔赛比赛结果

浙江音乐学院

2021 年 3 月 19 日

- 3 -

附件

浙江音乐学院 2021 年教师“课程思政”微课
专项比赛暨省赛选拔赛比赛结果

一等奖：陈利敏（声乐歌剧系）、杨光（管弦系）

二等奖：章怡雯（国乐系）、李其峰（作曲与指挥系）、金瑶

（声乐歌剧系）、芮樱（人文社会科学部）

三等奖：金美玲（音乐教育学院）、许红霞（声乐歌剧系）、

周杰（作曲与指挥系）、陈小雨（钢琴系）、陈含英（人文社会科

学部）、解本康（声乐歌剧系）

优秀奖：孟珠（作曲与指挥系）、梁岷冬（声乐歌剧系）、马

俊成（人文社会科学部）、朱志慧（人文社会科学部）

http://172.16.60.113/jcb/
http://172.16.60.113/jcb/
http://172.16.60.113/jcb/
http://172.16.60.113/jcb/

- 4 -

浙江音乐学院办公室 2021 年 4 月 2 日印发